
UCHWAŁA NR XIX/144/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pęcław na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz.1372)  oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) 1. Dochody ogółem 11.511.160,64 zł  z tego: 

᠆ dochody bieżące  na kwotę  10.816.816,64  zł, 

᠆ dochody majątkowe na kwotę 694.344,00 zł ,w tym kwota 114.344,00 zł z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz sprzedaż mienia gminnego w kwocie 180.000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 11.864.601,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 10.517.893,50 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 5.982.089,64 zł, 

᠆ wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.917.733,66 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.064.355,98 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 530.000,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.714.013,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

111.790,86 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 180.000,00 zł. 

Id: FF1ADD1D-B6E5-4372-A242-0A9D45A081F8. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe 1.346.708,00 zł, z tego na  inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

1.284.250,00 zł,w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 w kwocie 58.180,00 zł oraz zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego w kwocie 62.458,00 zł. 

3. Przychody 656.025,86 zł,     Rozchody  302.585,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: FF1ADD1D-B6E5-4372-A242-0A9D45A081F8. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą Po zmianie

Transport i łączność 933 555,00 875 375,00

Drogi publiczne gminne 533 555,00 475 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 555,00 415 375,00

Oświata i wychowanie 2 725 828,78 2 784 008,78

Szkoły podstawowe 2 110 502,00 2 168 682,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 180,00

11 864 601,50 11 864 601,50Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr  XIX/144/21                                    

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 20 października 2021 r.

80101 58 180,00

6059 58 180,00

6050 -58 180,00

801 58 180,00

600 -58 180,00

60016 -58 180,00

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Id: FF1ADD1D-B6E5-4372-A242-0A9D45A081F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60013

6050

60016

6050

710

71035

6050

754

75412

6230

801

80101

6059

900

90026

6010

921

92109

6050

926

92601

6050

92695

6050

Załącznik Nr 2                                                              

do Uchwały Nr XIX/144/21                                     

Rady Gminy Pęcław                                             

z dnia 20 października 2021 r.

Wydatki inwestycyjne na rok 2021

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 27 445,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 445,00

Program Funkcjonalno Użytkowy przebudowa oczyszczalni ścieków 26 445,00

Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice 1 000,00

Transport i łączność 815 375,00

Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w 

m.Pęcław 
400 000,00

Drogi publiczne gminne 415 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 375,00

Przebudowa dróg gminnych w m.Pęcław dz.17/1,17/22 i 106 415 375,00

Działalność usługowa 46 000,00

Cmentarze 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Przebudowa alejek na cmentarzu - Białołęka 46 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na doposażenie OSP Wietszyce 30 000,00

Oświata i wychowanie 58 180,00

Szkoły podstawowe 58 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 180,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 58 180,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 458,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 458,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 62 458,00

DPR Poprawa infrastruktury gminy 62 458,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - dokumentacja projektowa 30 000,00

Kultura fizyczna 277 250,00

Obiekty sportowe 224 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 250,00

Budowa i wyposażenie boiska w m.Leszkowice 71 000,00

Budowa i wyposażenie boiska w m.Wierzchownia 85 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka 68 250,00

Pozostała działalność 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Razem 1 346 708,00

Budowa i dopasaż.placów zabaw na terenie Gm.Pęcław 53 000,00

Id: FF1ADD1D-B6E5-4372-A242-0A9D45A081F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków w celu

urealnienia planów (dział 600 rozdział 60016, dział 801 rozdział 80101).

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Dolnośląskiego nr 4327/VI/21 z dnia 27 września 2021 r.

Gmina Pęcław otrzyma dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja budynków Szkoły

Podstawowej w Białołęce" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Dolnośląskiego 2014-2020 w kwocie 1.946.699,00 zł. Realizacja tego zadania jest przewidziana na okres

dwóch lat. W roku 2021 zaplanowano środki własne w kwocie 58.180,00 zł z przeznaczeniem na

opracowanie dokumentacji technicznej oraz audytu energetycznego, natomiast w roku 2022 zostanie

przeprowadzona termodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołęce na kwotę 2.565.496,00 zł.

2. Przyjęto plan wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na kwotę 1.346.708,00 zł,

zgodnie z poniższym:

-Przebudowa drogi w m. Pęcław dz. 17/1,17/22 i 103 (60016§6050) kwota 415.375,00 zł,

-Program Funkcjonalno Użytkowy - przebudowa oczyszczalni ścieków w m.Pęcław (01010§6050) kwota

26.445,00 zł,

-Projekt budowlany sieci kanalizacji w m.Droglowice (01010§6050) kwota 1.000,00 zł,

- Przebudowa alejek na cmentarzu w m.Białołęka (71035§6050)kwota 46.000,00 zł,

-Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w m. Pęcław kwota 400.000,00 zł,

-Dotacja celowa na doposażenie OSP wietszyce (75412§6230) kwota 30.000,00 zł,

-Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołęce (80101§6050)kwota 58.180,00 zł,

-DPR poprawa infrastruktury gminy (rodz.90026 § 6010) kwota 62.458,00 zł,

-Budowa i wyposażenie boiska w m. Leszkowice (rodz.92601 § 6050) kwota 71.000,00 zł,

-Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m.Kotowice - dokumentacja projektowa (roz.92109 § 6050) kwota

30.000,00 zł,

-Budowa i wyposażenie boiska w m. Wierzchownia (rodz.92601 § 6050) kwota 85.000,00 zł.

-Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka (rodz.92601 § 6050) kwota 68.250,00 zł,

-Budowa i doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Pęcław (rodz.92695 § 6050)kwota 53.000,00 zł.

Id: FF1ADD1D-B6E5-4372-A242-0A9D45A081F8. Podpisany Strona 1




